

18/03/2021

UCCC, SPBCBA & SDHG College of BCA & IT.  
(B.COM. & B.B.A. & B.C.A. COLLEGE)

**LIBRARY NOTICE**

All T.Y.B.C.A. Students Are Instructed To Carry Their I-Cards & Hall Tickets During The University Examination Compulsorily.

All Students Are Instructed To Submit Your Library Books, Issued In The Academic Year 2020-21 Relating To The Semester 1, 3, 5 & T.Y.BCA.-Sem.-6 before 31/March/2021. Students Shall Follow The Bellow Guidelines & Instructions For Library Access.

- Students Shall Observe Standard Operating Procedures As Lay Down By Government Of India, Government of Gujarat and The Surat Municipal Corporation.
- The Books Are Subject To Issue on Producing the I-Card. Students should come for Assignments from Library.
- Students Shall Report During The Given Time Slot Allotted Accordingly.
- Students Must Be Maintaining the Social Distance.
- Students Shall Contact / Whatsapp For An Appointment With Their Name & Roll Number In Advanced By Following Schedule.

Day	Appointment Time	Contact Number
Monday To Saturday	9.15am To 2.00 pm	8160606529 / 9825959700

Nb: - Disciplinary Actions Will Be Taken Against Student Violating the Above Mentioned Guidelines & Instructions.

**લાયબ્રેરી નોટીસ**

આથી તમામ ટી.વાય.બી.સી.એ.- સેમેસ્ટર-૬ના વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે તેઓની આગામી યુનિવર્સિટીની પરિક્ષા દરમ્યાન પોતાનું ઓળખપત્ર તથા હોલ ટિકીટ લાવવાની રહેશે.

આથી તમામ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે ૩૧/ માર્ચ / ૨૦૨૧ પહેલા શૈક્ષણિકવર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ માં સેમેસ્ટર ૧,૩,૫ તથા ટી.વાય - બીસીએ.-સેમ.૬ ના લાયબ્રેરીમાંથી લીધેલા પુસ્તકો પરતકરવાના રહેશે. લાયબ્રેરી એક્સેસ કરવામાટે નીચેમુજબની માર્ગદર્શિકાઓ તથા સૂચનાઓનું પાલન કરવાનું રહેશે.

- વિદ્યાર્થીઓએ ભારતસરકાર / ગુજરાત સરકાર તથા સુરત મ્યુનિસિપલકોર્પોરેશન દ્વારા સુચવવામાં આવેલ સ્ટાન્ડર્ડ ઓપરેટિંગ પ્રક્રિયાઓ (STANDARD OPERATING PROCEDURES) નું પાલન કરવાનું રહેશે.
- પુસ્તકો ઈશ્યુ કરી ઘરે લઈજવા માટે વિદ્યાર્થીઓએ પોતાનું ઓળખપત્ર રજૂકરવાનું રહેશે. તથા લાયબ્રેરીમાંથી એસાઈનમેન્ટ લેવા માટે આવી શકશે.
- લાયબ્રેરીમાં દરેક વિદ્યાર્થીઓએ યોગ્ય અંતરજાળવવાનું રહેશે.
- વિદ્યાર્થીઓએ લાયબ્રેરીમાં આવવામાટે નીચેના મુજબના વાર તથા સમયે મોબાઈલ ફોન કે વોટ્સએપ દ્વારા પોતાનું નામ તથા રોલ નંબર સહિતની માહિતી આપી અગાઉથી જ એપોઈન્ટમેન્ટ લઈને વિદ્યાર્થીઓને આપેલ સમય મુજબ જ લાયબ્રેરીમાં હાજર રહેવાનું રહેશે.

શ્વાર	એપોઈન્ટમેન્ટ લેવાનોસમય	કોન્ટેક્ટ નંબર
સોમવાર થી શનિવાર	૯.૧૫ એ.એમ. થી ૨.૦૦ પી.એમ	૮૧૬૦૬૦૬૫૨૯ / ૯૮૨૫૯૫૯૭૦૦

ઉપરેકત માર્ગદર્શિકાઓ તથા સૂચનાઓનું પાલન ન કરનાર વિદ્યાર્થીસામે શિક્ષાત્મક પગલા લેવામાં આવશે જેની દરેક વિદ્યાર્થીએ નોંધ લેવી.

  
18/3/2021

  
Principal  
UCCC & SPBCBA & SDHG College of BCA & IT  
(Udhna Academy Education Trust)  
(Self Financed)

L.R. Parmar  
18/03/2021  
Librarian  
UCCC & SPBCBA & SDHG  
College of BCA & IT  
(Self Financed)  
(Managed by  
Udhna Academy Education Trust)